

緑水会議員団 令和3年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	750,000		750,000
6	25	9	事務費	通信費(タブレット・4月分)	久留米市		5,995	744,005
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	750,000		1,494,005
7	26	9	事務費	通信費(タブレット・5月分)	久留米市		5,995	1,488,010
8	24	9	事務費	通信費(タブレット・6月分)	久留米市		5,995	1,482,015
8	25	5	資料購入費	図書購入代	ゼンリン福岡営業所		48,532	1,433,483
8	25	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	1,432,933
9	8	5	資料購入費	図書購入代	ゼンリン福岡営業所		24,860	1,408,073
9	8	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		330	1,407,743
9	24	9	事務費	通信費(タブレット・7月分)	久留米市		5,995	1,401,748
10	20	0	交付金	3回目	久留米市	750,000		2,151,748
10	28	9	事務費	通信費(タブレット・8月分)	久留米市		5,995	2,145,753
11	24	9	事務費	通信費(タブレット・9月分)	久留米市		5,995	2,139,758
12	17	6	広報費	市政報告印刷・郵送代	原口 和人		71,503	2,068,255
12	23	9	事務費	通信費(タブレット・10月分)	久留米市		5,995	2,062,260
1	20	0	交付金	4回目	久留米市	750,000		2,812,260
1	27	9	事務費	通信費(タブレット・11月分)	久留米市		5,995	2,806,265
2	24	9	事務費	通信費(タブレット・12月分)	久留米市		5,995	2,800,270
3	25	6	広報費	市政報告印刷・デザイン料	竹藤 智弥		908,631	1,891,639
3	25	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	1,890,869
3	28	9	事務費	通信費(タブレット・1~3月分)	久留米市		17,985	1,872,884
3	30	6	広報費	市政報告新聞折込料	西日本新聞広告社		306,031	1,566,853
3	30	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	1,566,303
3	30	6	広報費	市政報告郵送代	吉武 憲治		84,000	1,482,303
3	30	6	広報費	市政報告郵送代	佐藤 晶二		45,634	1,436,669
						3,000,000	1,563,331	1,436,669